令和6年度共同募金
（機器整備費）
	使途実施報告書・交付請求書
	助成番号
	6施設

社会福祉法人静岡県共同募金会　会長　様
このことについて、助成決定通知書及び交付条件に基づき、下記のとおり実施したので、助成金の交付を願いたく関係書類を添えて請求します。
　年　　月　　日
	法人・団体名

	代表者
職・氏名
	（役職）
	（氏名）

	《 事業実施内容 》

	施設・団体名

	担当者
職・氏名

	所在地
	(〒          )

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	使途指定内容

	車両の種類
例:福祉車両1

	助成金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円
	車両の
基準単価
	円

	実施内容（車両は記載不要）
	品名又は項目
	数量
	金額(円)
	※記入不要

	事業費総額（税込）

	見積合わせ
実施状況
	見積書の年月日
	業者名
(申請時の見積で業者決定しないこと)
	見積価格
(税込)(円)
	結果
	納品・完了
年月日

	令和　年　月　日

	採用

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	【重要】事業実施期間内に改めて入札または見積合わせを行うこと。
※見積合わせを複数回行った場合には、別紙に記載して提出すること。

	助成金振込先
	金融機関名

	支店（店番　　　　　）

	口座番号
	 普・当 №

	ふりがな

	口座名義

	《 添付書類 》添付を確認して、太枠の中に☑をつける

	請求書の写（必須：販売店等から必ず受け取ること。）

	見積書の写（事業実施期間内に改めて入札又は見積合わせ(2社以上)を行い業者を決定すること。）

	完成写真①（赤い羽根シール(正方形)を貼付した機器などの写真。購入した機器の数量、シールの貼付がわかるように写真を撮ること。）

	掲示写真②（玄関に掲示した「助成シール（長方形）」、「共同募金活用状況」の写真）

	振込金融機関預金通帳表紙の写（法人名もしくは施設・団体名義：他名義は不可）

	（車両の場合）「車検証」、「自動車検査証記録事項」の写

	活動地域等に報告した「お知らせ回覧板」（欄外に回覧先（学区、自治会名）と回覧年月を明記、多数の場合は別紙に記載し提出）　　　※会報誌等に掲載した場合は併せて提出

	公表用「ありがとうメッセージ」（助成機器活用中の写真③を添付）(写真データはメールで提出)

	赤い羽根共同募金運動へ参加（予定を含む）・協力し、実績を提出（任意書式）

	《 完了報告 》支払いを完了した後、領収書の写し又は金融機関振込控えを提出することをもって完了とする。

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]M7 FEEE

SR ECIEEORMIBDESEIC. [BOHESIZEBEAFELELS
BRARRN 27

MVWPIRH RIS &

SEFERA OHEEL

R AR ERNBE ?
FROIHRAFESEEE, HIH0T5 2 OB NCLOTEZASNTVET,
FIEEEST 2 (36554 BIRRPERROEEA. REESIA,
EREROFESA. BERTYTATOEIARE
RBOF 4\ BEEBCTHIEEOTVET,

(D7 NONEE F AL

LOBIFRVIURICEHLTLBINE,
i, EFORBE, ACHEDNTHZD ?

EVOZFEBEMET.
FNEZEZHOHFTE, BEDEDNSZFHTLD A
PROUONMBLNERA.

FROIHRREZEETCRAOB LT B AR, JEENDN. FERBACRIITHNTOEY.
[EIULTEDORER ITTSWSIERNICEDNB RS, FLFFELLS.
B TWIK I,

I BhRRR oI BOBESAVE—S
ROPRERASENBARECET ROBPABRHRAZSEZFAINLESE

FIIOTNB L2 M5 BN AHRSR h5D"EHDKIFE" DIRE

METHERYITY . INBIFBIRRIRAA T
HRTERWVMESF. BINRIISNER A T EMFEVFT .

* RIER-TJ(RHBAOFIYIIEBNHDET , RR-INSOREFZEZ(CCRBEIZEN. *

etz RN EHESEES

T420-0854 F#EMZEXELATHT 1-70 FRiBIEESHSEASERN
(TEL) 054-254-5212  (FAX) 054-254-6400
(URL) http://www.shizuoka-akaihane.or.jp

[image: image5.jpg]— )
I Hj_] Eﬁ ;;EI;:'- FROINRH ESE S NENERET B TIRTIOTNBS \/ <
ba) \/J AN

LRILIRI B DIIRRRZLEL LS |

(H2RERDZS]
1 THRVWIIRY—IL (EH)] EiED (A |
SHEEDIEE

BIRRE TIBA UICI N TOEEICIE, Z2D [TRVDIRY —)U )
ZBIDECHICIH UTESV, h—FTVE, Y=L}

BENISNBDICDN T, RFSETRUTERZLTLE
_C‘_:l/\o

AN U RN 2EEHDET.
Y 91 Z20zFO. YBOFERSE. BREVFET.
[ RO MTEXETS5en () it 5XHE5em |

A ZUNEL L) )

« E5CD TRVWIIRY —)U) TIRIBMEEVWAERMEEICE. 20 T7RVNIRAG
S%1 03V—2D2NYT 1 VITY—FEICKDERUTIESL),
* A XEBELEBANBRDINS ARSI UTLZE,

cBMOBREICIE. ASR—ANR—IH5 FNURERES I OOV —20DFT—
BESHYO—RUT, EEOY 1 ZCEMOWRIEICH YT+ YTV — RZIC
FOERLUTL S,
XY Xd, FTERICRHEDEBDAZIBRLUTIES,
- BAOBBICHENIROOTNETIDES
BEDHS—TER LT ES,

XT—BlF TRRR—AR—I ]
FBEFE S (B DSRESNIETS)
HEFHYO—k
U\ « 51T BE50 cm bt

(D3« v+ o05-7] BENGO i E (BErSvD)] BEHN3S5mUE

“ P = FE

2 THEZSEAKRR & XE0SHEEICERTD B) |

HRSEEMRNR HRESEB/MY —IL

G

BIIDBAIC THESZEARNR) O—8XRZ/BHR LU TSN, 4

& W H &

_. - *ﬁ*ﬁ%’f#{ﬁ

B mEy—Il ELP)] EREECES O -
BRDREFOPIRAL., ADSEIDECSIC [HABSH -
=)L) BRI LTSRS,

(EXEDFE]

E %%gmrﬁmwmmm$%1@2$cr}'JEﬁu\@t@%ﬂ[wﬁ<nw<2§§ééég%::>
CHIEDIRY BT 2EEE HABIRAR - BUDK (. SO TS
SEEIC TR\ DIERAESUNSE) EBT . . E—

* BEDEANFTSY - B ERN « BIRIC E5cZ5CE

{ BRLEERIE FEOFHERIE.
- FEROBREETHEN | ZCCIRBCESLL. FOPRAFASSE
H—E20OOME, BRY—E20OHSEICRE Bt ARLTHELET.

OOO# =B iHES

[image: image6.jpg]I HOHEIAYET—

ROPRAREEZEAINE
NN B RITE ZIRELFLLD |

SENS. F

MHRVIIREREER ] NORL TR

1 BRSEOER OO - ffh (B) |

OFHZ UL IES o EBDSE S AICREB DXFIFH EEVNADB 2R
Z%ﬂ’&b [BRSELOEMRI Z21FR LT, BIEEEILCL\ Dl (%
BI5R%) [CBEEFZBLCOHE - B LTIZS0),

K/\/\O)}:El‘jj@ﬁﬂlc_lat O& - Befa LUIC RSB OERR ) DOWEINC
- Bofpdt (X - 81855 ), (0% - BefhiF A Zac&E LT
(ZHDZEIIRIH | BRIERD

<7-3b\

Mgz U T<IES o123 ABHLERSE LU TIEE),

.

-
WERDOR > R

Oz - DADBLEDEE) (BB
OFICXIIDHEL. BIRREER. BIAY
FOEE. BIREOMR. FEES
hDBEIRE

OXRICIRB CAIBE&ZEA L TID
S58ZR/MITD

- BEEND SRR HDIFRICIE, BABBDFEZBL T RANDIBRZEKFEL TIZS0),

< MITHREROT —TIILTLERE, HIEICEE UIZVYRII
(ZOfts, TE2HMETHRBTIN, SRDINFRILTZSLY

2 BRAB HBOHESKXYE—I]) R (P |

O IMpONES Xy E—T) ORMIC. SHZELUTIES2EIHAD
RBDEEEZECA L. BB (BWXRA) Z2RATHRB LT IZE0),

OXyE—IEBER, ARR—ANR=IICBHSETEELEF
DN AEEBROF S VB EDLBIDICEBE B TCNELESET,

3 B502%K - h—AR—IZA\DEE Q) |

[CERM ZRFR L CT<IZE0N,

~
WERDORA > R

&

OEAMICE RIS EBOENR] DA
BICEUFHT D

ORIC, ERICHSEZEA L TLDR]
AESADIRY FSNEDESA
DOINLZIBHRFERELE L&
ol

ozElC I H O BRLEESINSE) PR L. EHASOSEEEELTIES,

OM—AR=IZRHFHOHREI}. LiezBH LTS,

OARBIN—LR=IEVYDSEDINT—ZT A DO~y IR=IICTBHFH LTI ZSUN,

INF—DUUD%EPRURZ | http//www.shizuoka-akaihane.orjp |

#HEMAEA

BHDINF =P A DV AEBR—LR=INBSSFDYO—- LTS,

GaiD pRERLEARS A
TNRF—=FA42aY

4 HROIBRLEDESEINSN (FEESD) - RHRBEEFEHD FEEEN D |

OB&E (HRBESN. BlESEDOXER. SRBHRE. (A58
IEBH.

BELBEIRTTHERB). LikiBA (DD
IBiRen - HP 1880 5&. MUV IWBHESESEESNCH IS - HH L. ZOREZIIERE (1K

semyfE .

[ [ o =

%%%) lc__uJ\\1j L/-t< 7- é(/\

[HONES XY - I RMBEEFAICRMTIDEE(L. IE5DX—=ILT RURICHIEDZEL,
kyoubo@shizuoka-akaihane.or.jp

2 Lo o

€SE%9
FROWIIBT —IR-Z[(Foe] (FRAEFESES)
CSIHRVWRIIR BRI B HEEREESR— AR

XBERTFERR-LR-JIC—RAFALETOT, BOTVSEEAD T RZF TS,

https://hanett.akaihane.or.jp
http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/

[image: image7.jpg]B L1 3K 9’_ XY 7 EEPEEGREEZOTVETH ?
ML Eljtﬁd) v IR BHIC, HBLELLS | |

RBEBRICSRNITBNLDIC, FTyIV—D W ZANTIEE),
MME) CENMNTNBIEBR., MFCHARIZE),

[MHEEEERE DIBS

JAvs] 1 BAUCKESC THRVRY—IL (ESR)) 286D (A

JAvs] 2 [HESEEAHKR) CHESIRZSCAL. XEEFCEBRITD B

JAvs] 3 By —IL (REO)) 2XBEFICiED(C)

JAvs] 4 FE1~3 DEEZERD. [MEERERSS - KITHERS] (TR

K1~3 (3 [EREMIIRSS « RIYFERE] TEZED (RMIELH) =HEED BREEQDCETT

JAvs] 5 BAULCHSBZEALTNDIRFESECIRD. IHONESIAy - ICERITD

JAvs] 6 [RNSEOER] 2L, g (FX - BI6R) FICOE - Bfh B

JAvs] [BRSTOENR] OBSNCOE - Bcfhst (FX - BI6R%), O - BfhFAZacsl UiRh

JAvs] 7 ARA HOHEDKYE—Y] ZfF UREEREEHESEES HP DFSYEFTRR) (F)
8 BHS0DRM « M—ANX—IFEADEE G

JAvs] 9 M—AR=IICHASEEZNDIYINT—ZBH G

B 10 ih;\(), ?&*)EH@%@E@]IC%@%SUD (FREZZD) * HBH L. REERIFEREICHMITDESS

=== AN

JAvs] 1 SXEZIC TRIRREIEE ) OXFE [ / 1 ZEL. 2 TOERICIRTD (D)

JAvs] 2 RBOBRICE IROREIRSEE] & T 1 285 L. 58ZE®RD D)

JAvs] 3 FERBPORFOINDNDIEEERD

JAvs] 4 FE1~3 NEEIIINT [EaXREHRSSRIEES] [CRfY

JAvs] 5 HESETAKNRI ICUBEBEESZAL. BHIREEICERID (B)

JAvs] 6 [RNSTOER] ZFRL. i (X - B8R OEEGICOERM ()

JAvs] [BRSTOENR OBSNCOE - Bcfhlt (FX - BI655), 0% - BthFAZs0s UiEt

JAvs] 7 ARA HONEDAY -] ZF UREERHRAEEES HP DFS5VEFTRR) (F)
8 BSODO&EME < M—AR—IFINDIEE (G

JAvs] 9 M—AR=IICHASEENDIVINT—ZEH G

B 10 a:h;\(), \?Egﬂéi\@%fﬁﬁiﬂ[%@%ﬁm (FEZSD) « BHL. EEERAGEREICMITIIERS

I

LRAS AN —4
03X, 3309 —-FEESHEELT HEAISERIENR ] ZEH(CCBRICHELKIESL,

]

YA <\
[/ \:

{ ) J)
»\\\ % P //
NS /¢y

N R 3t 5
UL e S

\

e\

<

町内会・児童会・生徒会の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿府町１番７０号福祉会館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人あかいはね　○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者一同

　このたび「赤い羽根共同募金」から助成金をいただきました。お礼とご報告を申し上げます。
“赤い羽根”ありがとうございました
　　　・　いただいた金額　　１，５７５，０００円
　　　・　使いみち　　　　「送迎用車両整備事業」
　「ワークショップ●●」は、障害のある方の自立と社会参加を支援する施設です。当施設に通ってくる方々のために、「送迎用車両」を整備させていただきました。

　施設が山の中腹にあるため、利用者さんの送迎はもちろん、納品や配達等毎日利用しています。実際に新しい送迎用自動車を活用させていただく中、「座席が広くて嬉しい！」、「荷物もいっぱい載って、たくさん納品できるね」と事業所を利用される方々より、お言葉を頂戴いたしております。
　地域のみなさまのお気持ちを有難く頂戴いたしまして、今後、大切に使用させていただきたいと思います。 ありがとうございました。
[image: image1.jpg]

	「赤い羽根共同募金」とは、
　　○社会福祉法に定められた「国民たすけあい運動」です

　　○「寄付を募るボランティア」と「寄付をするボランティア」の双方の皆様に支えられています。
　　○毎年、支援の必要な方々の要望を調査し、「募金目標額」を定めて行う計画募金です。
　　○皆様の優しさ（集まった寄付金）は、必要性を審査の上、支援の必要な方々にお届けしています。
　　※助成内容や要望・申請など詳細につきましてはお問い合わせ下さい｡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人静岡県共同募金会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒420-0856静岡市葵区駿府町１番７０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　054-254-5212

『赤い羽根共同募金』助成施設・団体から
寄付者への“ありがとうメッセージ”・写真

　赤い羽根共同募金会では、寄付者の方々に共同募金の使いみちについて知っていただくため、助成先である皆様からお礼のメッセージをお寄せいただき、印刷物やインターネットなどを通して、現場からの生の感謝の声をお届けいたします。

　つきましては、下記により「公表用メッセージ」を作成してください。
【掲載先】
○赤い羽根データベース『はねっと』（中央共同募金会）　https://hanett.akaihane.or.jp

○“赤い羽根”静岡県共同募金会ホームページ　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/

■公表用メッセージ

	グループ団体名

	担当者名（　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）
	（℡　　　―　　　―　　　　）

	メッセージのタイトル

	200文字程度　（原則、は「お知らせ回覧板」の内容に準じ作成してください。支援対象者の方からの声なども交えてください。）

■公表用写真（助成機器活用中の写真③）
	（写真貼付）
○実際に現場で活用している様子や利用者が喜んでいる様子を撮影した写真を提供してください。
提出書類に添付する写真は、こちらのメールアドレスにお送りください。
kyoubo@shizuoka-akaihane.or.jp

※写真は上記ホームページで一般公開しますので、映っている皆さんの了解を得てください。

	団体名：

	赤   い   羽   根共同募金活用状況

	年度
	助成額
	事業内容

	年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

「お知らせ回覧板」記入例

【実施報告書提出時に記載】

回覧配布年月日:　年　月　日

回覧配布先:

回覧･掲示

公表用「ありがとうメッセージ」

公表用